Homep
3anBJIeHnA

2024/38556998
98/

2024/66323471
46/

2024/93931492
19/

2024/32729044
55/

2024/97834028
88/

2024/49141000
92/

(0] o]
abutypueHTa

MoponecHsak
KpuctuHa
AnekcaHfpoBHa

Kpusenb KapuHa
CaH>xapoBHa

LLinapeB Hukonan
ropesuy

MakcakoB daHun
Banepbesuy

CmeppoB
AnekcaHap
AnekcaHLpoBuY

Opemntora
AHacTacus
OnerosHa

CneuunanbHOCTb

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMUpPOBaHME
(PazpaboTynk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUIOXKEHWNI)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CMUCTEMbI U NPOrpaMMMpoBaHMe
(Pa3paboTunk Beb u
MYJIbTUMEANAHBIX NMPUI0XKEHWNI)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEMbI N MPOrpaMMUpPOBaHME
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX MPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEMbI U MPOrpaMMUpoBaHne
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHBIX NPUSIOXKEHWIA)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIE
CMCTEMbI U NPOrpaMMMpoBaHMe
(PaspaboTyuk Beb n

MYJIbTUME ANAHBIX MPUI0XKEHWNI)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U MPOrpaMMMpPOBaHME
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX NMPUJIOXKEHWIA)

CpenHu
u 6ann

4.875

4.824

4.824

4.563

4.412

4.4

Jlbror

a

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

MepcoHasnbHbI
e
BOCTUXXEHUSA

HeTt

Ha

la

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 14 2024

HoroBop
o WtoroBbl  OpuruHan
ueneBo 1 6ann DOKYMEHT
M a
HeTt Ha

4.875
HeTt (He

4824 3a71aH0)
HeTt (He

4824 3a4aHo)
HeTt HeTt

4.563
HeTt HeTt

4.412
HeTt HeTt

4.4

[1]



Export data from July 14 2024

OueHkKa Lorosop
Homep ®no CheumnanbHOCTs CpepHu 3a lMepcoHanbHbl O WtoroBbl  OpuruHan
3afBJIeHuA abuTtypuenTta " 1 6ann 3K3ame Jlbrot e ueneBo 1 6ann DOKYMEHT
H 3aver a BOCTUXKEHUA M a
09.02.07 VIHopMaLMOHHbIe - Het Het Het Het
2024/27981319 Tamopa AHpapen CUCTEeMbI U NPOrpaMMmpoBaHmne 4389 4389
88/ AneKcaHApoBNY (Pa3paboTymk Beb 1 ' '
MYNbTUMELNNHbIX MPUJIOXKEHWIA)
. 09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIEe - Het Het Het Het
2024/42897596 Monoaeukuy CUCTEMbI 1 MporpamMmmMmmpoBaHme
AnekcaHnp 4.375 - 4.375
88/ (PazpaboTunk Beb n
HOpbeBuy y .
MYNbTUMELNNHbIX NMPUJIOXKEHWIA)
09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe - Het HeTt HeTt HeTt
2024/16542741  3asApHbIn HuknTa CUCTEMbI U MPOrpaMMUpPOBaHNE 4357 ) 4357
54/ BragmmMmposuny (Pa3paboTynk Bed 1 ' '
MYJIbTUME ANAHBIX MPUI0XKEHWNIA)
09.02.07 NH(popMaLMOHHbIE - Het Ja HeTt (He
2024/85428358 HaymeHko Muxaun CUCTEeMbI U MporpamMmmMmpoBaHme 4353 ) 4353 3a[aHo)
29/ AHOpeeBuy (Pa3paboTyunk Beb 1 ' '
MYNbTUMELNNHbIX NMPUJIOXKEHWIA)
09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe - Het HeTt HeTt HeTt
2024/22473731  3vnHepuHoB MapneH  CUCTEMbl 1 NPOrpamMmMupoBaHue 4333 4333
48/ ApceHoBunY (Pa3paboTyunk Beb 1 ' '
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUI0XKEHWNI)
09.02.07 NHopmaLMOHHbIe - Het HeTt HeTt HeTt
2024/11525178 Capwues Anekcuoc CUCTEMbI 1 MpOorpamMmmMmmpoBaHme 4294 ) 4294
10/ Cepreesuy (Pa3paboTyunk Bed 1 ' '

MYJIbTUME ANAHBIX NMPUI0XKEHWNI)
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13

14

15

16

17

18

Homep
3anBJIeHnA

2024/36145368
45/

2024/13058468
04/

2024/73261606
26/

2024/29184109
75/

2024/27847749
16/

2024/87621794
24/

(0] o]
abutypueHTa

BoBk AnekcaHap
Hukonaesuny

CEHYEHKO
OAHUNN
BJTIAONCITABOBUY

ypuHYyK
KOHCTaHTUH
Onerosuy

banpamos HBep
BanepbeBuy

Ncaes CynenmMaH
Ncmannosuy

MACTEPHAK MABEJI
BMKTOPOBWY

CneuunanbHOCTb

09.02.07 VIHopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI N MPOrpaMMUpPOBaHMEe
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX MPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIEe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPOBaHME
(PazpaboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUIOXKEHWNIA)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpoBaHme
(Pa3paboTyuk Beb n

MYJIbTUME ANAHBIX MPUI0XKEHWNIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEMbI U MPOrpaMMUpPOBaHME
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX NMPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEeMbI U MPOrpaMMUpoBaHne
(Pa3paboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUI0XKEHWNI)

09.02.07 NHopmaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPoOBaHNE
(PaspaboTyuk Beb n

MYJIbTUME ANAHBIX NMPUI0XKEHWNI)

OueHka
CpenHu 3a
u 6ann 3K3aMme
H 3auer
4.25
4.235
4.235
4.222
4211
4,188

Jlbror
a

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

MepcoHasnbHbI
e
BOCTUXXEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

DoroBsop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 14 2024

UTorossl
u 6ann

4.25

4.235

4.235

4.222

4211

4.188

OpuruHan
DOKYMEHT
a

HeTt

(He
3a/1aHo)

Ha

HeTt

Ha

(He
3a/aHo)
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19

20

21

22

23

24

Homep
3anBJIeHnA

2024/31639792
69/

2024/96065517
79/

2024/23915195
66/

2024/35014140
18/

2024/17247811
10/

2024/76779043
87/

(0] o]
abutypueHTa

PUTOPbEB
KUPWUII
AHIOPEEBMY

OmesibyeHKo
AHppei HOpbeBuy

HazapeHko
[eoprum
Cepreesuy

®epnopos
Bnagucnas
KoHCTaHTMHOBUY

MypTasunHa AnvHa
HapumaHoBHa

LinuepkoBckuia
'ne6 Onerosuny

CneuunanbHOCTb

09.02.07 VIHopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI N MPOrpaMMUpPOBaHMEe
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX MPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIEe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPOBaHME
(PazpaboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUIOXKEHWNIA)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpoBaHme
(Pa3paboTyuk Beb n

MYJIbTUME ANAHBIX MPUI0XKEHWNIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEMbI U MPOrpaMMUpPOBaHME
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX NMPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEeMbI U MPOrpaMMUpoBaHne
(Pa3paboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUI0XKEHWNI)

09.02.07 NHopmaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPoOBaHNE
(PaspaboTyuk Beb n

MYJIbTUME ANAHBIX NMPUI0XKEHWNI)

OueHka
CpenHu 3a
u 6ann 3K3aMme
H 3auer
4.188
4,176
4,176
4.125
4,118
4.067

Jlbror
a

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

MepcoHasnbHbI
e
BOCTUXXEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

DoroBsop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 14 2024

UTorossl
u 6ann

4.188

4.176

4.176

4.125

4.118

4.067

OpuruHan
DOKYMEHT
a

(He
3a4aHo)

HeTt

HeTt

(He

3a4aHo)

HeTt

HeTt
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25

26

27

28

29

30

Homep
3anBJIeHnA

2024/32384757
63/

2024/14623016
11/

2024/71723896
08/

2024/25495157
03/

2024/39129537
14/

2024/40067468
02/

(0] o]
abutypueHTa

POMAHOB I'JIEB
EBFEHbEBUY

Edpemos Hukuta
Cepreesud

MepxntoB ApceH
CmaunnoBuy

AmeTka MycTtada
MyrapemoBuy

bopoavHa 3naTa
HukonaeBHa

KabaHoB [laBug
AHaTONbEBMY

CneuunanbHOCTb

09.02.07 VIHopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI N MPOrpaMMUpPOBaHMEe
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX MPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIEe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPOBaHME
(PazpaboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUIOXKEHWNIA)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpoBaHme
(Pa3paboTyuk Beb n

MYJIbTUME ANAHBIX MPUI0XKEHWNIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEMbI U MPOrpaMMUpPOBaHME
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX NMPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEeMbI U MPOrpaMMUpoBaHne
(Pa3paboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUI0XKEHWNI)

09.02.07 NHopmaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPoOBaHNE
(PaspaboTyuk Beb n

MYJIbTUME ANAHBIX NMPUI0XKEHWNI)

OueHka
CpenHu 3a
u 6ann 3K3aMme
H 3auer
4.063
4.059
4
4
4
3.875

Jlbror
a

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

MepcoHasnbHbI
e
BOCTUXXEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

DoroBsop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 14 2024

UTorossl
u 6ann

4.063

4.059

3.875

OpuruHan
DOKYMEHT
a

(He
3a4aHo)

(He

3a/1aHo)

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt
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31

32

33

34

35

36

Homep
3anBJIeHnA

2024/46675838
63/

2024/57546931
74/

2024/51904017
50/

2024/33845336
29/

2024/28627707
36/

2024/23523102
49/

(0] o]
abutypueHTa

[aTwavH Bnagumup
Bnagumunposuny

AHnnees OMuTpun
Cepreesuny

AKOBYEHKO
OMnTpun
Cepreesuy

Napwkos HukuTa
Cepreesuy

TONIOKOHHNKOB
Knpwunn PomaHoBMY

JlomakunH Bsvecnas
HOpbeBuy

CneuunanbHOCTb

09.02.07 VIHopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI N MPOrpaMMUpPOBaHMEe
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHbIX MPUJIOXKEHWIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIEe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPOBaHME
(PazpaboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUIOXKEHWNIA)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpoBaHme
(Pa3paboTyuk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NMPUI0XKEHWNIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEMbI U MPOrpaMMUpPOBaHME
(PazpaboTynk Beb n
MYNbTUMELNNHBIX NPUIOXKEHNIA)

09.02.07 ViHdopMaLMOHHbIE
CUCTEeMbI U MPOrpaMMUpoBaHne
(Pa3paboTunk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NPUI0XKEHWNI)

09.02.07 NHopmaLMOHHbIe
CUCTEMbI U NPOrpaMMMpPoOBaHNE
(PaspaboTyuk Beb n
MYJIbTUMEAUAHBIX NMPUI0XKEHWNIA)

OueHka
CpenHu 3a
u 6ann 3K3aMme
H 3auer
3.813
3.75
3.733
3.625
3.563
3.357

Jlbror
a

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

MepcoHasnbHbI
e
BOCTUXXEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

DoroBsop
o
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 14 2024

UToross.l
u 6ann

3.813

3.75

3.733

3.625

3.563

3.357

OpuruHan
DOKYMEHT
a

HeTt

(He
3a/1aHo)

(He
3a/laHo)

(He
3a4aHo)

HeTt

HeTt
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