

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/3855699898/	Подлесняк Кристина Александровна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.875	-	-	Нет	Нет	Нет	4.875	Да
2	2024/6632347146/	Кривель Карина Санжаровна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
3	2024/9393149219/	Шпарев Николай Игоревич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
4	2024/3272904455/	Максаков Данил Валерьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.563	-	-	Нет	Нет	Нет	4.563	Нет
5	2024/9783402888/	Смердов Александр Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.412	-	-	Нет	Нет	Нет	4.412	Нет
6	2024/4914100092/	Дремлюга Анастасия Олеговна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.4	-	-	Нет	Нет	Нет	4.4	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
7	2024/27981319 88/	Гамора Андрей Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.389	-	-	Нет	Нет	Нет	4.389	Нет
8	2024/42897596 88/	Молодецкий Александр Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.375	-	-	Нет	Нет	Нет	4.375	Нет
9	2024/16542741 54/	Заярный Никита Владимирович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.357	-	-	Нет	Нет	Нет	4.357	Нет
10	2024/85428358 29/	Науменко Михаил Андреевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.353	-	-	Нет	Да	Нет	4.353	(не задано)
11	2024/22473731 48/	Зинединов Марлен Арснович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.333	-	-	Нет	Нет	Нет	4.333	Нет
12	2024/11525178 10/	Сарiev Алексиос Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.294	-	-	Нет	Нет	Нет	4.294	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
13	2024/36145368 45/	Вовк Александр Николаевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	Нет
14	2024/13058468 04/	СЕНЧЕНКО ДАНИИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	(не задано)
15	2024/73261606 26/	Гуринчук Константин Олегович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	Да
16	2024/29184109 75/	Байрамов Энвер Валерьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.222	-	-	Нет	Нет	Нет	4.222	Нет
17	2024/27847749 16/	Исаев Сулейман Исмаилович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.211	-	-	Нет	Нет	Нет	4.211	Да
18	2024/87621794 24/	ПАСТЕРНАК ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
19	2024/31639792 69/	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
20	2024/96065517 79/	Омельченко Андрей Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Нет
21	2024/23915195 66/	Назаренко Георгий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Нет
22	2024/35014140 18/	Федоров Владислав Константинович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.125	-	-	Нет	Нет	Нет	4.125	(не задано)
23	2024/17247811 10/	Муртазина Алина Наримановна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.118	-	-	Нет	Нет	Нет	4.118	Нет
24	2024/76779043 87/	Цицерковский Глеб Олегович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.067	-	-	Нет	Нет	Нет	4.067	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
25	2024/32384757 63/	РОМАНОВ ГЛЕБ ЕВГЕНЬЕВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.063	-	-	Нет	Нет	Нет	4.063	(не задано)
26	2024/14623016 11/	Ефремов Никита Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	(не задано)
27	2024/71723896 08/	Меджитов Арсен Смаилович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
28	2024/25495157 03/	Аметка Мустафа Мугаремович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
29	2024/39129537 14/	Бородина Злата Николаевна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
30	2024/40067468 02/	Кабанов Давид Анатольевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.875	-	-	Нет	Нет	Нет	3.875	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
31	2024/46675838 63/	Гатилин Владимир Владимирович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.813	-	-	Нет	Нет	Нет	3.813	Нет
32	2024/57546931 74/	Анплеев Дмитрий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	(не задано)
33	2024/51904017 50/	Яковченко Дмитрий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.733	-	-	Нет	Нет	Нет	3.733	(не задано)
34	2024/33845336 29/	Лариков Никита Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.625	-	-	Нет	Нет	Нет	3.625	(не задано)
35	2024/28627707 36/	Толоконников Кирилл Романович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.563	-	-	Нет	Нет	Нет	3.563	Нет
36	2024/23523102 49/	Ломакин Вячеслав Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и мультимедийных приложений)	3.357	-	-	Нет	Нет	Нет	3.357	Нет